
     Промышленные
         Холодильные
            Системы

65 75
85 (до 
125Y)

9553       
-9573

9583       
-

95113 53 64 74
85 (до 
125Y) 53 74 85 65 75

85 (до 
125Y)

9553       
-9573

9583       
-

95113 53 64 74
85 (до 
125Y) 53 74 85

R

Очистка корпуса внутри и 
деталей (умеренное 
количество загрязнений - без 
учета снятия коррозии и 
наклепа)

5700 6150 6600 7500 7800 5100 5400 5700 6000 4800 5400 5700 3:10 3:25 3:40 4:10 4:20 2:50 3:00 3:10 3:20 2:40 3:00 3:10

P4 Демонтаж / монтаж 
подшипников 8100 8100 8100 9300 9300 8100 8100 8100 9000 9000 9300 9900 4:30 4:30 4:30 5:10 5:10 4:30 4:30 4:30 5:00 5:00 5:10 5:30

S3 Монтаж системы регулировки 
производительности 1950 2100 2400 3150 3150 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1:05 1:10 1:20 1:45 1:45 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50

S4 Монтаж винтовой пары и 
выставление осевых зазаоров 4200 4200 4200 4350 4350 4200 4200 4200 4200 4200 4200 4200 2:20 2:20 2:20 2:25 2:25 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20 2:20

S Монтаж электродвигателя 1200 1350 1350 1650 1950 1200 1200 1350 1650 0:40 0:45 0:45 0:55 1:05 0:40 0:40 0:45 0:55

T Сборка компрессора 3450 3450 3450 3900 3900 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 1:55 1:55 1:55 2:10 2:10 1:30 1:30 1:30 1:30 1:30 1:30 1:30

U Опрессовка компрессора с 
погружением в ванну 1200 1350 1350 1350 1350 1200 1200 1350 1350 1200 1350 1350 0:40 0:45 0:45 0:45 0:45 0:40 0:40 0:45 0:45 0:40 0:45 0:45

Y Вакуумирование 900 900 1050 900 900 900 1050 0:30 0:30 0:35 0:30 0:30 0:30 0:35

J2 Заправка маслом для обкатки 900 900 1050 0:30 0:30 0:35

V Испытания на стенде до 1 часа 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 3:00 3:00 3:00 3:00 3:00 3:00 3:00

B Слив отработанного масла 900 900 900 0:30 0:30 0:30

I Пуск компресора без нагрузки 1500 1500 0:50 0:50

W Покраска компрессора, крепеж 
к поддону 1500 1500 1650 1800 2100 1350 1500 1500 1650 1350 1500 1650 0:50 0:50 0:55 1:00 1:10 0:45 0:50 0:50 0:55 0:45 0:50 0:55

X Перемещение на ремонт со 
склада длительного хранения 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20

G
Перемещение 
восстановленного копрессора 
на склад длительного хранения 
(до 1 года)

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20

Итого: 36600 37500 38700 35700 36600 32850 33300 33900 35700 25950 27150 28200 20:20 20:50 21:30 19:50 20:20 18:15 18:30 18:50 19:50 14:25 15:05 15:40

Наименование 
дополнительны х                     

работ
Усиленная очистка корпуса 
внутри 9000 9900 10800 14400 14400 8100 9000 9900 10800 7200 9000 9900 5:00 5:30 6:00 8:00 8:00 4:30 5:00 5:30 6:00 4:00 5:00 5:30
Заправка маслом (без учета 
стоимости масла) 900 900 1050 1200 1200 0:30 0:30 0:35 0:40 0:40

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

OSK / N

143986, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный,                                                                                                                                    
Саввинское шоссе, дом 10, этаж 5                                                

www.phs-holod.ru , e-mail: info@phs-holod.ru 
Тел./факс: (495) 221-22-79, 542-99-60, 786-87-99
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Винтовые полугерметичные и сальниковые компрессоры "BITZER".

НОРМО-ЧАС, час:мин

Наименование стандартны х                       
работ

ЧАС:МИН

CSH HSK /N

ПРАЙС-ЛИСТ, РУБ. НОРМО-ЧАС, час:мин

РУБ.

РЕМОНТ
ПРАЙС-ЛИСТ, РУБ.

Павел
Вычеркивание


	Bitzer 



